241 Courroies et poulies dentées > Courroies dentées profil T et AT
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
modèle A8-T5
 ❚  Produits
associés
MIDAS A9-T5
Page 334
 Page 319
A8-T5-PU Page 252
A8-T5-CH Page 255
A9-BD-T5 Page 336
Courroie dentée en polyuréthane
à pas métrique profil T5 Pas 5 mm
Pas h1 h2
mm mm
T5 5 2,20 1,2
242 Courroies et poulies dentées > Courroies dentées profil T et AT
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A8-6T5-185
Mod 6T5
Largeur 6 mm
8T5
Largeur 8 mm
10T5
Largeur 10 mm
12T5
Largeur 12 mm
16T5
Largeur 16 mm
20T5
Largeur 20 mm
25T5
Largeur 25 mm
Nombre
de dents
Longueur
primitive
ISO
A8 6T5-185 8T5-185 10T5-185 12T5-185 16T5-185 20T5-185 25T5-185 l 37 185
A8 6T5-200 8T5-200 10T5-200 12T5-200 16T5-200 20T5-200 25T5-200 l 40 200
A8 6T5-215 8T5-215 10T5-215 12T5-215 16T5-215 20T5-215 25T5-215 l 43 215
A8 6T5-220 8T5-220 10T5-220 12T5-220 16T5-220 20T5-220 25T5-220 l 44 220
A8 6T5-225 8T5-225 10T5-225 12T5-225 16T5-225 20T5-225 25T5-225 l 45 225
A8 6T5-245 8T5-245 10T5-245 12T5-245 16T5-245 20T5-245 25T5-245 l 49 245
A8 6T5-255 8T5-255 10T5-255 12T5-255 16T5-255 20T5-255 25T5-255 l 51 255
A8 6T5-260 8T5-260 10T5-260 12T5-260 16T5-260 20T5-260 25T5-260 l 52 260
A8 6T5-270 8T5-270 10T5-270 12T5-270 16T5-270 20T5-270 25T5-270 l 54 270
A8 6T5-280 8T5-280 10T5-280 12T5-280 16T5-280 20T5-280 25T5-280 l 56 280
A8 6T5-295 8T5-295 10T5-295 12T5-295 16T5-295 20T5-295 25T5-295 l 59 295
A8 6T5-305 8T5-305 10T5-305 12T5-305 16T5-305 20T5-305 25T5-305 l 61 305
A8 6T5-330 8T5-330 10T5-330 12T5-330 16T5-330 20T5-330 25T5-330 l 66 330
A8 6T5-340 8T5-340 10T5-340 12T5-340 16T5-340 20T5-340 25T5-340 l 68 340
A8 6T5-350 8T5-350 10T5-350 12T5-350 16T5-350 20T5-350 25T5-350 l 70 350
A8 6T5-355 8T5-355 10T5-355 12T5-355 16T5-355 20T5-355 25T5-355 l 71 355
A8 6T5-365 8T5-365 10T5-365 12T5-365 16T5-365 20T5-365 25T5-365 l 73 365
A8 6T5-390 8T5-390 10T5-390 12T5-390 16T5-390 20T5-390 25T5-390 l 78 390
A8 6T5-400 8T5-400 10T5-400 12T5-400 16T5-400 20T5-400 25T5-400 l 80 400
A8 6T5-410 8T5-410 10T5-410 12T5-410 16T5-410 20T5-410 25T5-410 l 82 410
A8 6T5-420 8T5-420 10T5-420 12T5-420 16T5-420 20T5-420 25T5-420 l 84 420
A8 6T5-455 8T5-455 10T5-455 12T5-455 16T5-455 20T5-455 25T5-455 l 91 455
A8 6T5-475 8T5-475 10T5-475 12T5-475 16T5-475 20T5-475 25T5-475 l 95 475
A8 6T5-480 8T5-480 10T5-480 12T5-480 16T5-480 20T5-480 25T5-480 l 96 480
modèle A8-T5
Courroie dentée en polyuréthane
à pas métrique profil T5 Pas 5 mm
243 Courroies et poulies dentées > Courroies dentées profil T et AT
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A8-6T5-185
Mod 6T5
Largeur 6 mm
8T5
Largeur 8 mm
10T5
Largeur 10 mm
12T5
Largeur 12 mm
16T5
Largeur 16 mm
20T5
Largeur 20 mm
25T5
Largeur 25 mm
Nombre
de dents
Longueur
primitive
ISO
A8 6T5-500 8T5-500 10T5-500 12T5-500 16T5-500 20T5-500 25T5-500 l 100 500
A8 6T5-510 8T5-510 10T5-510 12T5-510 16T5-510 20T5-510 25T5-510 l 102 510
A8 6T5-525 8T5-525 10T5-525 12T5-525 16T5-525 20T5-525 25T5-525 l 105 525
A8 6T5-545 8T5-545 10T5-545 12T5-545 16T5-545 20T5-545 25T5-545 l 109 545
A8 6T5-550 8T5-550 10T5-550 12T5-550 16T5-550 20T5-550 25T5-550 l 110 550
A8 6T5-560 8T5-560 10T5-560 12T5-560 16T5-560 20T5-560 25T5-560 l 112 560
A8 6T5-575 8T5-575 10T5-575 12T5-575 16T5-575 20T5-575 25T5-575 l 115 575
A8 6T5-610 8T5-610 10T5-610 12T5-610 16T5-610 20T5-610 25T5-610 l 122 610
A8 6T5-620 8T5-620 10T5-620 12T5-620 16T5-620 20T5-620 25T5-620 l 124 620
A8 6T5-630 8T5-630 10T5-630 12T5-630 16T5-630 20T5-630 25T5-630 l 126 630
A8 6T5-650 8T5-650 10T5-650 12T5-650 16T5-650 20T5-650 25T5-650 l 130 650
A8 6T5-660 8T5-660 10T5-660 12T5-660 16T5-660 20T5-660 25T5-660 l 132 660
A8 6T5-690 8T5-690 10T5-690 12T5-690 16T5-690 20T5-690 25T5-690 l 138 690
A8 6T5-720 8T5-720 10T5-720 12T5-720 16T5-720 20T5-720 25T5-720 l 144 720
A8 6T5-750 8T5-750 10T5-750 12T5-750 16T5-750 20T5-750 25T5-750 l 150 750
A8 6T5-780 8T5-780 10T5-780 12T5-780 16T5-780 20T5-780 25T5-780 l 156 780
A8 6T5-815 8T5-815 10T5-815 12T5-815 16T5-815 20T5-815 25T5-815 l 163 815
A8 6T5-840 8T5-840 10T5-840 12T5-840 16T5-840 20T5-840 25T5-840 l 168 840
A8 6T5-900 8T5-900 10T5-900 12T5-900 16T5-900 20T5-900 25T5-900 l 180 900
A8 6T5-990 8T5-990 10T5-990 12T5-990 16T5-990 20T5-990 25T5-990 l 198 990
A8 6T5-1075 8T5-1075 10T5-1075 12T5-1075 16T5-1075 20T5-1075 25T5-1075 l 215 1075
A8 6T5-1100 8T5-1100 10T5-1100 12T5-1100 16T5-1100 20T5-1100 25T5-1100 l 220 1100
A8 6T5-1215 8T5-1215 10T5-1215 12T5-1215 16T5-1215 20T5-1215 25T5-1215 l 243 1215
modèle A8-T5
Courroie dentée en polyuréthane
à pas métrique profil T5 Pas 5 mm